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Przeżywamy  dziś  uroczystość  Jezusa  Chrystusa  Króla  Wszechświata.  Kończy  ona  rok1.
liturgiczny. Za tydzień, pierwszą niedzielą adwentu, rozpoczniemy nowy rok liturgiczny. Za
tydzień  będziemy  gościć  w  naszej  wspólnocie  przedstawiciela  Gdańskiego  Seminarium
Duchownego,  a  cała  zebrana  kolekta  przeznaczona  zostanie  na  utrzymanie  naszego
seminarium.  Zachęcamy  wiernych,  szczególnie  w  tym  czasie,  do  adoracji  Najświętszego
sakramentu, dziś popołudniu w kościele, a w dni powszednie w kaplicy św. Józefa. 
W liturgii Kościoła w bieżącym tygodniu: 2.
- w poniedziałek, 21 listopada, wspomnienie Ofiarowania Najświętszej Maryi Panny; jest to
jednocześnie Światowy Dzień Życia Kontemplacyjnego; 
- we wtorek, 22 listopada, wspomnienie św. Cecylii, dziewicy i męczennicy; 
- w czwartek, 24 listopada, wspomnienie św. męczenników Andrzeja Dung-Lac, prezbitera i
Towarzyszy. 
Spotkanie Parafialnego Zespołu Caritas odbędzie się w najbliższy poniedziałek, 21 listopada, o3.
godz. 18.30, w salce na plebanii.
Spotkanie Wspólnoty Adoracji Najświętszego Sakramentu odbędzie się sobotę, 26 listopada.4.
Rozpoczęcie mszą św. o 8.15 a po niej spotkanie w salce.
Zapraszamy na parafialny wyjazd do Torunia, na uroczystość 31-urodzin RADIA MARYJA. W5.
programie:  medytacja pierwszo-sobotnia,  modlitwa, koncerty oraz uroczysta msza św. pod
przewodnictwem Metropolity gdańskiego Arcybiskupa Tadeusza Wojdy. Na terenie hali będzie
możliwość zakupu ciepłego posiłku oraz pamiątek. Koszt wyjazdu to 80 zł. Wyjazd autokaru 3
grudnia (sobota) o 7.30. Zbiórka o 7.15 przed plebanią. Powrót do Pierwoszyna około 20.00.
Zabieramy dowody osobiste.
Katecheza dla dzieci komunijnych w tym tygodniu odbędzie się wyjątkowo w poniedziałek i w6.
czwartek (zamiast wtorku) o 17.00.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”7.
oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”. 
Dziękuję paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 8.
Dziękujemy za składane dziś ofiary, które są naszą tacą inwestycyjną przeznaczoną na cele9.
remontowo - budowlane.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów10.
tej  wspólnoty  parafialnej,  zmarłych  budowniczych  naszego  kościoła,  a  także  zmarłych
proboszczów Zygmunta Karczewskiego i Stanisława Ziółkowskiego:Wieczny odpoczynek racz
im dać Panie…


